UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CHIẾN THẮNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

               Chiến Thắng, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc rà soát điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

Kính gửi: - Các thôn trên địa bàn xã Chiến Thắng.

Căn cứ Kế hoạch số 137/KH-UBND ngày 10/4/2024 của UBND huyện Chi

Lăng về việc thực hiện rà soát, điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

huyện Chi Lăng.

Để việc sử dụng đất theo đúng quy hoạch và thuận lợi cho các chủ sử dụng đất

thực hiện các quyền về chuyển đổi mục đích sử dụng đất. UBND xã Chiến Thắng

thông báo nội dung sau:

Thực hiện rà soát đúng vị trí, thửa đất, diện tích hiện trạng chủ sử dụng đất đang

quản lý, sử dụng dự kiến chuyển đổi cơ cấu cây trồng, chuyển đổi mục đích sử dụng,

xin giao đất, thu hồi đất với các nội dung:

+ Từ đất nông nghiệp sang sang đất  phi nông nghiệp, bao gồm: Đất ở tại nông

thôn; đất sản xuất kinh doanh...

+ Từ đất phi nông nghiệp  sang đất nông nghiệp;

+ Từ đất chưa sử dụng sang đất nông nghiệp, phi nông nghiệp;

+ Chuyển đổi cơ cấu cây trồng trông đất nông nghiệp;

Các chủ sử dụng đất co nhu cầu đăng ký điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thì

liên hệ UBND xã gặp đồng chí Lương Thị Thiềm, công chức Địa chính – XD –NN

&MT để được hướng dẫn. Khi đi đem theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

Thời gian thực hiện: Từ nay đến hết ngày 10/5/2024.

 Để UBND xã tổng hợp gửi đến UBND huyện, nếu trong thời gian trên chủ sử

dụng đất không có nhu cầu đề xuất điều chỉnh thì coi như không có nhu cầu.

UBND xã Chiến Thắng  thông báo đến các thôn trên địa bàn xã Chiến Thắng

và đề nghị các Trưởng thôn thông báo đến chủ sử đất để biết thực hiện ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (bc);

- Như kính gửi;

- ĐU, HĐND xã (bc);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: Vt./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đàng Thị Luyên

		2024-04-24T12:37:40+0700

		2024-04-24T14:25:04+0700

		2024-04-24T14:25:04+0700

		2024-04-24T14:25:04+0700

		2024-04-24T14:25:04+0700